

Penc



Penc Község Önkormányzat
2614 Penc, Rákóczi u. 18.
Tel: 27 528 575
E-mail: hivatal@penc.hu
Web: penc.hu

JEGYZŐKÖNYV

Penc Község Önkormányzat Képviselő-testületének
2022. 07. 18 - án tartott rendkívüli képviselő-testületi üléséről

Tartalom:

**51/2022. (07. 18.) - 52/2022. (07. 18.) képviselő-
testületi határozatok**

J E G Y Z Ó K Ö N Y V

amely készült: 2614 Penc, Rákóczi út. 18. szám alatt, 2022. július 18. napján 16.30 órakor megtartott Penc Község Képviselő-testületének rendkívüli üléséről.

Jelen vannak: A jelenléti ív szerint

Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 45. §-ában foglaltak alapján a Képviselő – testületi ülést a polgármesteri tisztség betöltetlensége esetén az alpolgármester vezeti.

Zérczi József alpolgármester üdvözi a Képviselő-testület tagjait, és a meghívottakat. Megállapítja, hogy a 6 fős képviselő testületből 4 fő jelen van, a képviselő- testület határozatképes.

Kérem a képviselő- testület tagjait, hogy kézfenn tartással jelezzék, egyetértenek-e a napirendi pontokkal kapcsolatos javaslatommal.

Penc Község Önkormányzat Képviselő-testülete 4 igen szavazattal (egyhangúlag) az alábbi határozatot hozta:

Penc Község Önkormányzat Képviselő-testületének 51/2022.(07.18.) számú határozata

Penc Község Önkormányzat Képviselő- testülete a 2022. július 18 - ai rendkívüli Képviselő-testületi ülés napirendi pontjait az alábbiak szerint fogadja el.

1./ Óvoda fűtéskorszerűsítése

Előterjesztő: Zérczi József alpolgármester

2./ Egyebek

Előterjesztő: Zérczi József alpolgármester

1./ Óvoda fűtéskorszerűsítése

Előterjesztő: Zérczi József alpolgármester

Zérczi József alpolgármester: A fűtéskorszerűsítéssel kapcsolatos előterjesztést a Képviselő- testület tagjai megkapták. (Jegyzőkönyv 1. számú melléklete) 2022. 06. 21- ei ülésen már tárgyaltuk a fűtéskorszerűsítés kérdést. Az óvoda nyári leállása során lehetőség lesz a több éve húzódó felújítás elvégzésére. A felújítás időszere, tekintettel arra, hogy a teli időszakban több alkalommal nem volt megfelelő fűtés a termekben. LAN-CO Kft árajánlata 13.397.725 Ft, Szigeti János egyéni vállalkozó árajánlata 10.244.121 Ft, Süle Károly Róbert árajánlata 10.610.921 Ft. Fontos megjegyezni, hogy az önkormányzatnak további, körülbelül 1.300.000 Ft-os kiadás lesz. Készülék beüzemelése, fűtésvezérlés kiépítése, kémények kibélelése.

Járai Árpád képviselő: A fűtés korszerűsítés elvégzése fontos. Jó lenne, ha mielőbb elkezdené a vállalkozó a felújítást.

Kiss András képviselő: Hosszú idő után végre megtörténik a korszerűsítés, ami megoldja a korábbi évek problémáit.

Zérczi József alpolgármester: Amennyiben nincs további kérdés, kérem szavazzunk.

Penc Község Önkormányzat Képviselő-testülete 4 igen szavazattal (egyhangúlag) az alábbi határozatot hozta:

Penc Község Önkormányzat Képviselő-testületének
52/2022. (07. 18.) számú határozata

Penc Község Önkormányzat Képviselő-testülete megbízza a legkedvezőbb árajánlatot benyújtó Szigeti János e.v. (Adószáma: 68905170-1-33, Nyilvántartási szám.: 52417689, 2600 Vác, Naszály út. 14.) a 2614 Penc, Rákóczi út. 15. szám alatt található Penc Tarkarét Óvoda fűtés korszerűsítési munkálatainak elvégzésével bruttó 3.517.200 Ft, azaz hárommillió-ötszáz tizenhétezer-kettőszáz forint értékben.

Penc Község Önkormányzata a korszerűsítéshez szükséges anyagokat a 2600 Vác, Rádi út. 42. szám alatt található Lan-Co Korlátolt felelősségű társaságtól szerzi be bruttó 6.726.921 Ft, azaz hatmillió-hétszázhuszonhatezer-kilencszázhuszonegy forint értékben.

Felelős: alpolgármester
Határidő: azonnali

2./ Egyebek

2./1 Búcsú területbérlés

Előterjesztő: Zérczi József alpolgármester

Zérczi József alpolgármester: Búcsú területbérlésének kérdését 2022. 06. 07 – én a Képviselő-testület megtárgyalta, majd határozathozatal nélkül 50.000 Ft terület bérleti díjat határozott meg, továbbá a felmerülő rezsiköltségeket a bérlő fizeti. A kérelmezővel egyeztettem, abban állapodtunk meg, hogy 20.000 Ft bérleti díjat fizetnek az önkormányzatnak, továbbá 30.000 Ft értékben jegyeket osztanak szét a gyermekek részére. A felmerülő rezsiköltséget a bérlő fizeti.

2./2 Törmelék elszállítás

Előterjesztő: Zérczi József alpolgármester

Zérczi József alpolgármester: Magyar Falu Program keretében a Kossuth úton járdaépítés történt. Az önkormányzat az építési munkálatok után keletkezett körülbelül 5m³ törmelék elszállításával, 70.000 Ft értékben megbízta Nándori Félix vállalkozót. A vállalkozó tájékoztatót, hogy az 5 m³ törmeléken kívül, további körülbelül 2 m³ törmelék is összegyűjtésre került, amit elszállítana amennyiben az önkormányzat ezt jóváhagyja. Amunkát a vállalkozó elvégezte, majd kiszámlázott 150.000 Ft -ot az önkormányzat részére.


A vállalkozót tájékoztattam, hogy a kiszámlázott összeg magas, ezért a Képviselő- testület dönt a továbbiakról.

Kiss András képviselő: A vállalkozó aránytalanul magas összeget számlázott. Véleményem szerint 100.000 Ft reális összeg lenne az elvégzett munkáért.


Járai Árpád képviselő: Véleményem szerint is megfelelő a 100.000 Ft.

Penc Község Önkormányzat Képviselő- testülete határozathozatal nélkül úgy dönt, hogy a vállalkozó által elszállított körülbelül 7m³ törmelékért 100.000 Ft, azaz százezer forint megbízási díjat fizet.

Zérczi József alpolgármester: Amennyiben nincs kérdés, az ülést bezárom.


Zérczi József
alpolgármester




dr. Babinka Magdolna
jegyző



P E N C K Ö Z S É G Ö N K O R M Á N Y Z A T
2614 PENC, RÁKÓCZI ÚT 18.
E-mail: hivatal@penc.hu
TEL/FAX: 06-27/528-575

M E G H Í V Ó

Ezúton tisztelettel meghívom Penc Község Önkormányzat rendkívüli Képviselő-testületének ülésére.

Az ülés ideje: **2022. július 18- én, (hétfő) 16.30 óra**
Az ülés helye: **2614 Penc, Rákóczi út. 18. / Penc Község Önkormányzat**

Nyílt ülés javasolt napirendi pontjai:

1./ Óvoda fűtőkorszerűsítése

Előterjesztő: Zérczi József alpolgármester

2./ Egyebek

Előterjesztő: Zérczi József alpolgármester

Tájékoztatom a képviselőket, hogy amennyiben a fenti napirendi pontokkal kapcsolatosan bővebb információra van szükségük, készséggel állok rendelkezésükre. A napirendi pontok fontosságára való tekintettel megjelenésére feltétlen számítok.

Penc, 2022. 07. 18.

Zérczi József
alpolgármester

Penc



Penc Község Önkormányzat
2614 Penc, Rákóczi u. 18.
Tel: 27 528 575
E-mail: hivatal@penc.hu
Web: penc.hu

Jelenléti ív

Penc Község Önkormányzat 2022. július 18- án megtartott rendkívüli képviselő-testületi üléséről

Zérczi József – Képviselő / Alpolgármester


.....

Járai Árpád - Képviselő


.....

Kádár Ferenc - Képviselő

.....

Kiss András - Képviselő


.....

Petrik Róbert - Képviselő


.....

Szpiszárné Laczkovich Éva - Képviselő

.....

Meghívottak:

Dr. Babinka Magdolna - Jegyző


.....

Batki Zoltán – Jegyzőkönyvvezető


.....

1. sz. melléklet

Szigeti János e.v.

772-2/2022

2022. 07. 18

J. 0

U⁴
u

Név :Penc Község Önkormányzata
Tarkarét Óvoda
Cím :2614 Penc, Rákóczi út 15.

Kelt: 2022. 06. 20.
Szám :.....
KSH besorolás:.....
Teljesítés:20.. év.....hó...nap
Készítette :Szigeti János

A munka leírása:Fűtéskorszerűsítés

Készült:

Költségvetés főösszesítő

Megnevezés	Anyagköltség	Díjköltség
1. Építmény közvetlen költsége		3.517.200
1.1 Közvetlen önköltség összesen		3.517.200
2.1 ÁFA vetítési alap		3.517.200
2.2 Áfa	0.00%	0
3. A munka ára		3.517.200

+

ANYAG 6.726.92

10.244.121 Ft

Aláírás

Ssz.	Tételszám Tételkiírás	Egységre jutó (HUF)		A tétel ára összesen (HUF)	
		Anyag	Munkadíj	Anyag	Munkadíj
1	33-062-1.1-1110002 (1) ÖN Áttörés vezetékek részére, helyreállítással, 0,1 m ² /db méretig, tégla válaszfalban Kisméretű tömör téglá 250x120x65 mm I.o. Hf5-mc, falazó, cementes mészhabarc 8 db	0	6.525	0	52.200
2	33-062-1.2.1-3110002 (2) ÖN Áttörés vezetékek részére, helyreállítással, 0,1 m ² /db méretig, felmenő téglafalban, 25-38 cm vastagság között Kisméretű tömör téglá 250x120x65 mm I.o. M 2,5 (Hf30-cm) falazó, meszes cementhabarc 6 db	0	12.375	0	74.250
3	81-000-1.1.1 (1) ÖN Csővezetékek bontása, horganyzott vagy fekete acélcsővek tartószerkezetről, vagy padlócsatornából lángvágással, deponálással, DN 50 méretig 270 m	0	1.875	0	506.250
4	81-006-1.1.1.1.3-0243015 (3) ÖN Réz vezeték, Vörösrézcső szerelése, kapilláris, lágy forrasztásos csőkötésekkel, cső elhelyezése idomok nélkül, szakaszos nyomáspróbával, lágy, félkemény vagy kemény kivitelű rézcsőből, DN 12 SUPERSAN félkemény vörösrézcső, F25 15 x 1 mm 110 m	0	1.500	0	165.000
5	81-006-1.1.1.1.5-0243022 (5) ÖN Réz vezeték, Vörösrézcső szerelése, kapilláris, lágy forrasztásos csőkötésekkel, cső elhelyezése idomok nélkül, szakaszos nyomáspróbával, lágy, félkemény vagy kemény kivitelű rézcsőből, DN 20 SUPERSAN félkemény vörösrézcső, F25 22 x 1 mm 68 m	0	1.950	0	132.600

Vevői árajánlat készítése

Oldal: 1 / 2

Szállító
Lan-Co Kft.
 2600 Vác, Rádi út 42.
 Adószám: 13758174-2-13 HU13758174

Vevő:
Szigeti János-Tarkarét Óvoda Penc
 2600 Vác
 Naszály út 14.
 Partner adószáma: x
 Szállítási cím:

BANK: 10103898-63163600-00000007

Deviza HUF	Bizonylat dátuma 2022.06.20.	Tejesítés dátuma 2022.06.20.	Fizetési mód	Fizetési határidő 2022.06.20.	Bizonylatszám VA22/000237
----------------------	--	--	--------------	---	-------------------------------------

Kapcsolódó.biz:

Megjegyzés:

Az árak bolti bruttó árak, az áfát tartalmazzák! Az árajánlat tájékoztató jellegű, cégünk az árvaltoztatás jogát fent tartja!

No.	Cikkszám	Megnevezés	VTSZ/SZJ	Menny.	M.E.	Nettó ár	Nettó érték	ÁFA	Bruttó érték
1	70024	IMMERGAS VICTRIX EXA 24 X1	848180	2	db	295 590.55	591 181.1	27%	750 800
2	50521	600/1400 22K RAD VONO	732219	4	db	47 951.39	191 805.56	27%	243 593.06
3	50523	600/1600 22K RAD VONO	732219	4	db	54 645.67	218 582.68	27%	277 600
4	50526	900/600 22K RAD VONO	732219	1	db	32 756.91	32 755.91	27%	41 600.01
5	50528	900/800 22K RAD VONO	732219	6	db	43 228.35	259 370.1	27%	329 400.03
6	50512	VONO RAD TARTÓ+VÉGDUGÓ+LÉGT.2-ES	732219	15	db	1 503.92	22 558.8	27%	28 649.68
7	10009	FÉLK.RÉZCSŐ 18 MM 5fm/szál	741110110	110	fm	3 188.98	350 787.8	27%	445 500.51
8	10010	FÉLK.RÉZCSŐ 22 MM 5fm/szál	741110110	68	fm	4 000	272 000	27%	345 440
9	10014	FÉLK RÉZCSŐ 28 MM 5fm/szál	741110110	60	fm	5 078.74	304 724.4	27%	386 999.99
10	10005	FÉLK RÉZCSŐ 35 MM 5fm/szál	741110110	6	fm	7 062.99	42 377.94	27%	53 819.98
11	10006	FÉLK RÉZCSŐ 42 MM 5fm/szál	741110110	24	fm	8 519.69	204 472.56	27%	259 680.15
12	30739	IMP.KAZÁNT.ÜRÍTŐ 1/2" EFEBI EFPE-		4	db	2 897.69	11 590.76	27%	14 720.27
13	30403	LÉGTELENÍTŐ AUT.1/2" GIACOMINI	84818099	10	db	2 322.94	23 229.4	27%	29 501.34
14	30132	SR VISSZACSAPÓ SZ.3/4"	84818099	4	db	1 023.62	4 094.48	27%	5 189.99
15	30032	G.CSAP 3/4" KB AHA	84818099	8	db	5 220.47	41 763.76	27%	53 039.98
16	23244	ISZAPLEVÁLASZTÓ FERNOX TOTAL		1	db	42 519.69	42 519.69	27%	54 000.01
17	30133	SR.VISSZACSAPÓ SZ.1"FÉM	84818099	2	db	2 826.77	5 653.54	27%	7 180
18	30033	G.GSAP 1" KB AHA	84818099	6	db	8 362.2	50 173.2	27%	63 719.96
19	23310	ISZAPLEVÁLASZTÓ FERNOX TOTAL	3917231	1	db	44 094.49	44 094.49	27%	56 000
20	30004	G.GSAP 5/4" BB AHA	84818099	6	db	12 125.98	72 755.88	27%	92 399.97
21	30472	OVENTROP VISSZACSAPÓSZELEP DN40	84818099	1	db	36 141.73	36 141.73	27%	45 900
22	30005	G.CSAP 6/4" BB AHA	84818099	12	db	18 425.2	221 102.4	27%	280 800.05
23	30249	RAD.SZ 1/2"HERZ TERM. 1772491	84818099	23	db	3 811.02	87 653.46	27%	111 319.89
24	30278	RAD.SZ.VISSZ 1/2"HERZ 1372341 1372441	84818099	23	db	2 755.91	63 385.93	27%	80 500.13
25	30717	TERMOZTÁTFEJ ELEKTROMOS		18	db	8 425.07	151 651.26	27%	192 597.1
26	30713	HONEYWELL VÁLTÓ SZELEP 2 UTÚ 1"	848180390	1	db	54 330.71	54 330.71	27%	69 000
27	23315	HONEYWELL DTC SZABÁLYZÓ	73079980	1	db	59 921.26	59 921.26	27%	76 100
28	70008	HEIZER INDIREKT TÁROLO BSF 500	841911000	1	db	427 952.76	427 952.76	27%	543 500.01
29	71371	HEIZER PUS 800C FÜTÉSI PUFFERTÁROLO		1	db	295 275.59	295 275.59	27%	375 000
30	60103	TÁGULÁSI TARTÁLY 105 L GITRAL	73102	1	db	59 055.12	59 055.12	27%	75 000
31	60102	TÁGULÁSI TARTÁLY 50 L REFLEX-GITRAL	73102	1	db	64 566.93	64 566.93	27%	82 000
32	30352	FESZMÉRŐ 1/2"-0-60 BAR ALSÓ	82055980	6	db	25 807.38	155 384.28	27%	197 338.04
33	60080	HÖMÉRŐ 63 0-160 C L100 mm	902519910	6	db	5 606.3	33 637.8	27%	42 720.01

zás és egyéb kőművesmunka

Étekszám

Felcélra intó (HUF)

A tétel ára összesen (HUF)

Vevői árajánlat készítése

Oldal 2 / 2

Állító:

an-Co Kft.

2600 Vác, Rádi út 42.

Adószám: 13758174-2-13 HU13758174

BANK: 10103898-63163600-00000007

Vevő

Szigeti János-Tarkarét Óvoda Penc

2600 Vác

Naszály út 14.

Partner adószáma: x

Szállítási cím:

Deviza

HUF

Bizonylat dátuma

2022.06.20.

Teljesítés dátuma

2022.06.20.

Fizetési mód

Fizetési határidő

2022.06.20.

Bizonylatszám

VA22/000237

Árvesztő biz.:

Megjegyzés:

Árak bolti bruttó árak, az áfát tartalmazzák! Az árajánlat tájékoztató jellegű, cégünk az árváltoztatás jogát fent tartja!

Cikkszám	Megnevezés	VTSZ/SZJ	Menny. M.E.	Nettó ár	Nettó érték	ÁFA	Bruttó érték
71659	BOSCH HW90 HÍDRAULIKUS VÁLTÓ		1 db	222 047.24	222 047.24	27%	281 999.99
63229	VAILLANT HŐCSERÉLŐ MODUL	8419509	1 db	210 787.4	210 787.4	27%	267 700
30446	WILO STRATOS 25/1-6 SZIVATTYÚ 230V	848110999	1 db	69 527.56	69 527.56	27%	88 300
21553	SZIV.WILO STRATOS 30/1-10	74122	1 db	297 874.02	297 874.02	27%	378 300.01

5 296 788 HUF

6 726 921 HUF





Árajánlat

772-1/2022

2022.07.18

L. J. 44

Megrendelő: Penc Község Önkormányzat

Ájánlat tárgya: Takarét Óvoda (2614 Penc, Rákóczi út 15.) fűtés korszerűsítés

Megnevezés	Díj
Anyagköltség	6.328.750,-Ft
Munkadíj	4.220.640,-Ft
Összesen	10.549.390,-Ft
Áfa	2.848.335,-Ft
Mindösszesen	13.397.725,-Ft

Árajánlatunk 2022.07.20-ig érvényes!

Vác, 2022.07.15.

LAN-CO KFT.

2600 Vác, Rádi út 42.

Adószám: 13758174-2-13

Szlsz.: 10103898-63163600-00000007

Fuchs Gábor
ügyvezető
Lan-Co Kft.

Feladó: Róbert Süle <sulerobi71@gmail.com>
Küldve: csütörtök 2022. július 7 18:51
Címzett: hivatal@penc.hu
Tárgy: Árajánlat Tarkarét Óvoda

J.J
44
2

hivatal@penc.hu

[]

Tisztelt Cím!

Az alábbiakban megküldöm a Tarkarét Óvoda fűtéskorszerűsítési munkálatairól /munkadíj/ az árajánlatomat.

Árajánlat/Munkadíj anyagköltség nélkül/

Penc Község Önkormányzata
2614 Penc, Rákóczi u 15.
Tarkarét Óvoda
Fűtéskorszerűsítés

Bontási munkák:	560 000Ft
Faláttörések:	140 000Ft
Rézcső szerelési munkák:	470 000Ft
Szerelvények kleszerelése:	260 000Ft
Gázfűtő berendezések leszerelése:	670 000Ft
Menetes szerelvények beépítése:	350 000Ft
Fűtőtestek szerelvényezése :	210 000Ft
Thermosztátikus szelepek felszerelése:	62 000Ft
Indirekt bolyler elhelyezése és bekötése:	120 000Ft
Indirekt bolyler elhelyezése és bekötése 800l:	180 000Ft
Tárgulási tartályok bekötése:	12 000Ft
Kondenzációs kazánok felszerelése és bekötése:	380 000Ft
Hidraulikus váltó bekötése:	45 000Ft
Hőcserélő bekötése:	12 000Ft
Wilo szivattyúk bekötése:	58 000Ft
SD kombi kazán bekötése	75 000Ft
Radiátorok felszerelése és bekötése :	280 000Ft

Munkadíjak összesen : 3 884 000Ft

+
ANYAG 6726 921

Tisztelettel :Süle Károly Róbert
Fűtésszerelő
06309428109

10. 1610. 921 A

Vevői árajánlat készítése

Oldal 1 / 2

Szállító
Lan-Co Kft.
 2600 Vác, Rádi út 42.
 Adószám: 13758174-2-13 HU13758174

Vevő
Szigeti János-Tarkarét Óvoda Penc
 2600 Vác
 Naszály út 14
 Partner adószáma: x
 Szállítási cím

BANK: 10103898-63163600-00000007

Deviza HUF	Bizonylat dátuma 2022.06.20.	Teljesítés dátuma 2022.06.20.	Fizetés mód	Fizetési határidő 2022.06.20.	Bizonylat szám VA22/000237
----------------------	--	---	-------------	---	--------------------------------------

Kapcsolódó biz.

Megjegyzés

Az árak bolti bruttó árak, az áfát tartalmazzák! Az árajánlat tájékoztató jellegű, cégünk az árvaltoztatás jogát fent tartja!

No.	Cikkszám	Megnevezés	VTSZ/SZJ	Menny.	M.E.	Nettó ár	Nettó érték	ÁFA	Bruttó érték
1	70024	IMMERGAS VICTRIX EXA 24 X1	848180	2	db	295 590,55	591 181,1	27%	750 800
2	50521	600/1400 22K RAD VONO	732219	4	db	47 951,39	191 805,56	27%	243 593,06
3	50523	600/1600 22K RAD VONO	732219	4	db	54 645,67	218 582,68	27%	277 600
4	50526	900/600 22K RAD VONO	732219	1	db	32 755,91	32 755,91	27%	41 600,01
5	50528	900/800 22K RAD VONO	732219	6	db	43 228,35	259 370,1	27%	329 400,03
6	50512	VONO RAD TARTÓ+VÉGDUGÓ+LÉGT. 2-ES	732219	15	db	1 503,92	22 558,8	27%	28 649,68
7	10009	FÉLK. RÉZCSŐ 18 MM 5fm/szál	741110110	110	fm	3 188,98	350 787,8	27%	445 500,51
8	10010	FÉLK. RÉZCSŐ 22 MM 5fm/szál	741110110	58	fm	4 000	272 000	27%	345 440
9	10014	FÉLK. RÉZCSŐ 28 MM 5fm/szál	741110110	60	fm	5 078,74	304 724,4	27%	386 999,99
10	10005	FÉLK. RÉZCSŐ 35 MM 5fm/szál	741110110	6	fm	7 062,99	42 377,94	27%	53 819,96
11	10006	FÉLK. RÉZCSŐ 42 MM 5fm/szál	741110110	24	fm	8 519,69	204 472,56	27%	259 680,15
12	30739	IMP. KAZÁNT. ÜRÍTŐ 1/2" EFEBI EFPE-		4	db	2 897,69	11 590,76	27%	14 720,27
13	30403	LEGTELENÍTŐ AUT. 1/2" GIACOMINI	84818099	10	db	2 322,94	23 229,4	27%	29 501,34
14	30132	SR. VISSZACSAPÓ SZ. 3/4"	84818099	4	db	1 023,62	4 094,48	27%	5 199,99
15	30032	G. CSAP. 3/4" KB. AHA	84818099	8	db	5 220,47	41 763,76	27%	53 039,98
16	23244	ISZAPLEVÁLASZTÓ FERNOX TOTAL		1	db	42 519,69	42 519,69	27%	54 000,01
17	30133	SR. VISSZACSAPÓ SZ. 1" FEM	84818099	2	db	2 826,77	5 653,54	27%	7 180
18	30033	G. CSAP. 1" KB. AHA	84818099	6	db	8 362,2	50 173,2	27%	63 719,96
19	23310	ISZAPLEVÁLASZTÓ FERNOX TOTAL	3917231	1	db	44 094,49	44 094,49	27%	56 000
20	30004	G. CSAP. 5/4" BB. AHA	84818099	6	db	12 125,98	72 755,86	27%	92 399,97
21	30472	OVENTROP VISSZACSAPÓSZELEP DN40	84818099	1	db	36 141,73	36 141,73	27%	45 900
22	30005	G. CSAP. 6/4" BB. AHA	84818099	12	db	16 425,2	221 102,4	27%	280 800,05
23	30249	RAD. SZ. 1/2" HERZ TERM. 1772491	84818099	23	db	3 811,02	87 653,46	27%	111 319,89
24	30278	RAD. SZ. VISSZ. 1/2" HERZ 1372341 1372441	84818099	23	db	2 765,91	63 385,93	27%	80 500,13
25	30717	TERMOZTÁTFEJ ELEKTROMOS		18	db	8 425,07	151 651,26	27%	192 597,1
26	30713	HONEYWELL VÁLTÓ SZELEP 2 UTÓ 1"	848180390	1	db	54 330,71	54 330,71	27%	69 000
27	23315	HONEYWELL DTC SZABÁLYZÓ	73079980	1	db	59 921,26	59 921,26	27%	76 100
28	70008	HEIZER INDIREKT TÁROLO BSF 500	841911000	1	db	427 952,76	427 952,76	27%	543 500,01
29	71371	HEIZER PUS 800C FÜTÉSI PUFFERTÁROLO		1	db	295 275,59	295 275,59	27%	375 000
30	60103	TÁGULÁSI TARTÁLY 105 L GITRAL	73102	1	db	69 055,12	69 055,12	27%	75 000
31	60102	TÁGULÁSI TARTÁLY 50 L REFLEX-GITRAL	73102	1	db	64 566,93	64 566,93	27%	82 000
32	30352	FESZMÉRŐ 1/2" 0-60 BAR ALSÓ	82055980	6	db	25 897,38	155 384,28	27%	197 338,04
33	60080	HÓMÉRŐ 63 0-160 C L 100 mm	902519910	6	db	5 606,3	33 637,8	27%	42 720,01

zárás és egyéb kőművesmunka

Tételszám

Feladvány intó (HUF)

A tétel ára összesen (HUF)

1/14. oldal

Vevői árajánlat készítése

Oldal: 2 / 2

Állító: in-Co Kft. 100 Vác, Rádi út 42. Adószám: 13758174-2-13 HU13758174 BANK: 10103898-63163600-00000007	Vevő: Szigeti János-Tarkarét Óvoda Penc 2600 Vác Naszály út 14. Partner adószáma: x Szállítási cím:
--	--

Deviza HUF	Bizonylat dátuma 2022.06.20.	Tejesítés dátuma 2022.06.20.	Fizetési mód	Fizetési határidő 2022.06.20.	Bizonylatszám VA22/000237
----------------------	--	--	--------------	---	-------------------------------------

Árjegyzés
Árak bolti bruttó árak, az áfát tartalmazzák! Az árajánlat tájékoztató jellegű, cégünk az árváltoztatás jogát fent tartja!

Cikkszám	Megnevezés	VTSZ/SZJ	Menny. M.E.	Nettó ár	Nettó érték ÁFA	Bruttó érték
71659	BOSCH HW90 HIDRAULIKUS VÁLTÓ		1 db	222 047,24	222 047,24 27%	281 990,99
63229	VAILLANT HŐCSERÉLŐ MODUL	8419509	1 db	210 787,4	210 787,4 27%	267 700
30446	WILO STRATOS 25/1-6 SZIVATTYÚ 230V	848110899	1 db	69 527,56	69 527,56 27%	88 300
21553	SZIV.WILO STRATOS 30/1-10	74122	1 db	297 874,02	297 874,02 27%	378 300,01

5 296 788 HUF
6 726 921 HUF

